Videtur species egregia, ab ill. Lindley verosimiliter pro *T. fuscolutea* habita. Hoc autem mera conjectura, nam plantam nec teneo ab ill. beato amico,

nec *Thelymitras* conoscebam quoties *Thelymitras* ill. viri herbarii inspexi. Icon tamen quaedam Lindleyana, quam teneo hanc refert, licet pro *T. fuscolutea* ab ill. viro habita.

*Thelymitra fuscolutea* R. Br. est planta multo tenerior, minor, sepalis exaristatis, ligula in dorso androclinii lineari apice biloba. *Thelymitra stellata* Lindl. sicca brunneos gerit flores, antherae mucronem multo breviorum habet, stigma transversum emarginatum, et, quod maximi momenti, processus clavatus in androclinii limbi dorso multipapulosus est.

Nov. Holl. austr. occ. Drummond 145! 825! (Mus. Caes. Vindob.!)

Planta egregia egregio ill. G. Bentham grato animo dicata de flora australasica, uti de universali meritissimo, scrutatori ingenuo, semper sincero, numquam verba jactanti vana, caute ac lente ac repetite observanti (numquam more illorum, quos steam-botanists dico progredienti, quorum libri ventricosi omnes a sinceris viris reficiendi.)

***Thelymitra villosa*** Lindl. *Thelymitra pardalina* F. Müll. saltem ex descriptione non distingui potest, nam lineae maculaeque obscurae occurrunt in *Th. villosa*. Bracteolae tamen in nulla Orchidea occurrunt, nec bracteae in caule sedent, sed flores fovent. *Thelymitra tigrina* R. Br. omnino non cum hac planta comparanda antheram habet muticam, columnam postice appendiculatam, flores minutos *Th. carnea* R. Br.!

***Thelymitra*** n. sp. videtur Preiss. 2187, a b. Endlicher male pro *T. macrophylla* habita. Vix veris characteribus a *T. crinita* Lindl. distinguenda, tamen folia sicca non atra, sed subcinnamomea, perigonium potius album fuisse videtur, quam coeruleum. Specimina hucdum visa pessima non sufficiunt.

***Diurides*** satis difficiles sunt, nec omnes bene perspectae. *D. maculata* Sm. Huc *D. pardina* Lindl. et *curvifolia* Lindl. et sub b. var. *palustris*: perigonio striato, nec maculato (*Diuris palustris* Lindl.! minor F. Müll.!)

*D. emarginata* R. Br. bona et facile intelligenda species. — *D. setacea* R. Br. Huc mihi conferenda videtur *D. filifolia* Lindl. licet in hac carinam unam bene sulcatam tantum repperim. Difficilis et vexatoria est quaestio de *D. pauciflora*, quam nullibi nisi ex expeditione Browniana vidi quaeque forsitan hebetata et misera *emarginata* R. Br. est. Pollet foliis tamen brevissimis, strictis, non flexuosis, nec ita tenuibus, quam illa *subulatae* R. Br. Specimina omnia mihi haud jucunda visa, ut bene certi quid dici nequeat. Tamen hae tres species eo conveniunt, quod sepala lateralia apice oblique decisa gerunt.